
 
 

 
 

 
Udine             /C6 
 
D.D. n. 94/2023 

 

OGGETTO: Approvazione della graduatoria d’istituto permanente definitiva relativa al profilo professionale di 

coadiutore – area I, allegato B al CCNL Afam 2006/2009 sottoscritto il 4 agosto 2010, aggiornata al 31.10.2023 

IL DIRETTORE 

VISTO Il Decreto a sua firma 09.11.2023, n. 89, con cui ha indetto un concorso - per soli titoli - per la formazione 
di una graduatoria d’Istituto permanente relativa al profilo professionale di «Coadiutore» - area I, allegato 
B al CCNL AFAM 2006-2009, sottoscritto il 4 agosto 2010; 

VISTO il Decreto a sua firma 17.11.2023, n. 91, con cui ha approvato la graduatoria d’istituto permanente 
provvisoria relativa al profilo professionale di coadiutore – area I, allegato B al CCNL Afam 2006/2009 
sottoscritto il 4 agosto 2010, aggiornata al 31.10.2023; 

PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami né richieste di rettifiche entro i termini previsti; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 

DECRETA 

1. È approvata la seguente graduatoria di Istituto permanente definitiva relativa al profilo professionale 

di Coadiutore – area I, allegato B al CCNL Afam 2006/2009, sottoscritto il 4 agosto 2010, aggiornata 

al 31.10.2023, di cui al concorso citato in premessa: 

Posizione 
graduatoria 

Cognome e nome 
del candidato 

PUNTEGGIO ASSEGNATO  
al 31.10.2023 

(bando d.D. n. 89/2023 prot. n. 
7148/C6 del 09.11.2023) 

Punteggio complessivo 

Titoli di studio e 
professionali 

Titoli di servizio 

1° ZORN IVANO 1 12 13 

2. Avverso la predetta graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni, oppure 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, decorrenti dalla data di 

pubblicazione; 

3. la pubblicazione del presente decreto nel sito istituzionale www.conservatorio.udine.it, sezioni albo on 

line e bandi, gare e concorsi - bandi per graduatorie d’istituto, nonché nel sito https://afam-

bandi.cineca.it/.  

   Il Direttore del Conservatorio 
 
     M.o Beppino Delle Vedove  

http://www.conservatorio.udine.it/
https://afam-bandi.cineca.it/
https://afam-bandi.cineca.it/

		2023-11-23T07:45:17+0000
	Delle Vedove Beppino


		2023-11-23T08:59:44+0100
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




